附件：
	排名
	投标人名称
	综合得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	天津宏舜联合物业管理服务集团有限公司
	99.1872
	1373654.64
	1373654.64

	2
	天津浩坤物业服务有限公司
	95.2
	1316949.26
	1316949.26

	3
	天津越晟物业管理服务有限公司
	57.7068
	1385273.64
	1385273.64

	4
	天津市馨悦康养老产业发展有限公司
	54.5318
	1381642.82
	1381642.82
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